ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 1/2
Mural Eletrônico – 2017-159.doc – 24/11/2017

SECRETARIA DE INSCRIÇÕES

EDITAL Nº. 069/2017–SI

O SECRETÁRIO GERAL ADJUNTO DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
- SEÇÃO DA BAHIA faz saber para os fins previstos no Estatuto da Advocacia (Lei
nº  8.906 de 04 de julho de 1994) que requereram inscrição nos Quadros desta
Seccional:  A) Como  ADVOGADOS  (Inscrição  Principal):  Acacio  de  Oliveira
Campos,  Adriane  Santos  Ribeiro,  Alexsandra  da  Cruz  Neiva,  Alexandre  Magno
Santiago dos Santos, Amanda da Silveira Mota, Amanda Malta Coutinho, Ana Maria
dos Santos Pereira,  Anderson Valcacio Cerqueira,  Andre Luiz  Cramer,  Anderson
Barros  Bahia,  Antonio  Marcos  Correia  Romeiro,  Arique  Rieno  Lopes  Martins,
Bethania Jesus dos Santos, Bruno Luis Dourado Macedo, Camila Calisto Garrido
Pinto,  Camila  Cristina  Sousa  Reis,  Camila  Malaquias  Lelis,  Carla  Ferreira  de
Oliveira, Carlos Roberto Nunes Costa Filho, Caroline dos Santos Pereira, Caroline
Novaes Dias,  Cinthia  de  Cerqueira  Alves,  Cirilo  Rabelo  Nonato  da Silva  Junior,
Clara  Marina  de  Jesus  Santos,  Danhane  Braga  Sabadini  dos  Santos,  Daniela
Oliveira  Brito,  Danilo  Oliveira  Morais,  Darliane  dos  Santos  Gomes,  Deise  Lucia
Figueiredo  de  Oliveira  Galvão,  Dernival  Jose  de  Santana,  Diego  de  Jesus  do
Carmo,  Edica  Maia  Feitosa,  Edjean  Sabino  Ferreira  da  Silva,  Edmara  Ferreira
Fonseca  Souza,  Ednaldo  Rosa  Alves,  Elaine  de  Azevedo  Vieira,  Elaine  Suniga
Garrido  Bertacco,  Emelly  Silva  Oliveira,  Geovana  Bittencourt  da  Paz  Rocha,
Gessiane Coelho Brito, Francisco de Assis dos Santos Baqueiro, Glauber Rafael
Dias Torres, Graziele dos Santos Souza Lopes, Haiane Margarida Silva Menezes,
Helena Bezerra Dias, Heliel Ferraz Pessoa, Iara de Almeida Ferreira,  Igayana Indio
dos  Reis  Neto,  Igor  Guimarães  Camargo,  Ilana  Cadja  Silva  Bastos,  Indira  de
Albuquerque Rocha, Ionara Souza Lima Guimarães, Jaiane de Jesus Melo, Jenner
Pattrick Amorim Meira, Jessica da Silva Brito, João Paulo Hoffmann Cruz, João Vitor
Costa e Silva, Joara da Silva Dias, Jose Mario Dias Soares Junior, Jose Roberto
Souza  Ferreira,  Joseane  dos Santos  Castilho,  Josemidio  Estanislau  dos Santos
Alcantara, Joilson Barbosa Vitorio, Karolina Ferreira Freire, Kesia Ferreira Costa,
Laise Silva Sousa, Lanessa Freitas Mangabinha, Laura Oliveira Andrade, Leonardo
Quadros Matos, Liane Santos dos Santos, Livia Parada Costa Bertoldi, Lua Maria
Flores  Lima,  Luana  Nunes  Santos,  Luana  Santos  de  Carvalho,  Luana  Silva
Cupertino, Lucas Samarone Chagas Sampaio, Lucivania de Castro Andrade, Luis
Eduardo  Lopes  Serpa  Colavolpe,  Luiz  Henrique  Rodrigues  de  Melo  Filho,  Malu
Marigia  Santos  Sant'anna,  Marcia  dos  Santos  Lima,  Maria  Emilia  Lamego Silva
Flores,  Maria  Eulina  dos  Reis  Oliveira,  Maria  Luiza  Santiago  Passos  Sobrinha,
Maria Regina Santos de Pinho, Maria Sampaio Santos, Marina da Silva Batista,
Marinalva  Ferreira  Cardoso,  Matheus  Reis  Barbosa,  Mayra  de  Souza  Barbosa,
Michel  Vinicius Barretto  da Silva, Mirrailly  Jordan Santos Costa,  Murilo Almeida
Fonseca, Natalie Conceição Andrade Madureira,  Nephtali  Matos Bitencourt Filho,
Nissileide Santos Costa, Osmario Silva Santos, Paula Nathanna Freire Vasconcelos,

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 2/2
Mural Eletrônico – 2017-159.doc – 24/11/2017

Paulo Roberioo Duque Gonçalves, Pedro Humberto Midlej Bastos, Priscila de Paula
Santos Aguiar, Rafaella Azevedo de Almeida, Rafhaella Santana da Silva, Raissa
Meneses  Oliveira,  Rebeca  de  Oliveira  Ramos,  Rebeca  Gonçalves  Moreira,
Simonica  Maria  Pereira  Silva  do  Amparo  Correia  Sirlei  Marques  Silva,  Tatiana
Rodrigues Santana, Thais Santos Caldas, Thales de Oliveira Souza, Tito Magno de
Lima  Melo,  Volmer  Bastista  Santiago,  Tuane  Karina  Freitas  Carvalho;  B)Como
ADVOGADOS  (Inscrição  Suplementar):  Gustavo  Vilela  de  Menezes,  Marina
Arantes Santos Dahlke, Naianderson da Silva Carneiro, Marcus Vinicius Magalhães
dos  Santos,  Rafael  Bozzano,  Vagney  Palha  de  Miranda; C)  Como  POR
TRANSFERÊNCIA:  Aline Santana Andrade,  Marcio  Magalhães Cerqueira  Costa,
Rafaella Groberio Moreira; D) Como ESTAGIÁRIOS: Almir Jorge Silva dos Santos,
Antonio  Carlos  Bonfim,  Barbara  Cataryna  Silva  Santos,  Bianca  Pereira  Pessoa,
Brenda  Silva  Vasconcelos,  Camila  Santos  Prazeres  Cruz,  Catiane  Barbosa  de
Jesus,  Eduardo  Alves  Reis  Carvalho  Fonseca,  Graciele  Bezerra  Queiroz,  Irvine
Bezerra de Souza Carvalho, Joaquim Gonçalves Magalhães Junior,  Lara Tayane
Fonseca Santos,  Leandro  Matos Borges,  Lucas Sposito  Fuad,  Maria  Dantas  de
Argolo da Silva, Reile Elmi Reis Pimenta, Rudison Oliveira dos Santos, Taise de
Jesus Silva, Ualacy Soares Faustino, Thiago Silva Queiroz Santana, Wellington Nei
Piedade  do  Carmom, facultado  a  qualquer  advogado  ou  pessoa  interessada
impugnar,  no  prazo  de  05  (cinco)  dias  úteis,  em  petição  fundamentada,  as
mencionadas inscrições.

Salvador, 23 de novembro de 2017

Carlos Medauar Reis
Secretário-Geral

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

	Carlos Medauar Reis
	Secretário-Geral